# I N D E X

- indiget externo. tb. 81. c. 1. col. 1. 594  
 vis sufficienti aliquid est inseparabilis a radice a qua prouenit. tb. 34. c. 3. col. 1. 186  
 visio quomodo fiat, & quid sit. tbcor. 79. c. 2. col. 2. 561  
 vite gradus diuisio. tb. 74. c. 2. col. 2. 477  
 viuens quare non semper augeatur, eum nutritur semper. tb. 40. c. 5. col. 1. 222  
 viuentium naturalissimum est sibi simile pro creare. tb. 71. c. 2. col. 2. 443  
 viuentia in initio sui ortus sunt humidissima. theor. 40. c. 6. col. 2. 223  
 vna necessario debet esse materia; quia unitas est passio entis. tb. 27. c. 1. col. 2. sub finem. 147  
 vna res quod duobus modis cognoscatur, non est inconueniens. tb. 25. c. 1. col. 1. 138  
 vniuersale quid sit. tb. 94. c. 1. col. 1. 716  
 vniuersale duobus modis consideratur. theor. 83. c. 8. col. 1. 828  
 vniuersale est in pluribus; & praedicatur de pluribus. tb. 79. c. 4. col. 2. 567  
 vniuersale est obiectum intellectus. ibidem.  
 vniuersale sit solus ab intellectu. tb. 90. c. 3. col. 1. 674  
 vniuersale est actu intelligibile, singulare potentia. tb. 84. c. 3. col. 1. 642  
 vniuersale non cognoscitur a sensu. theorem. 67. c. 2. col. 1. 466  
 vniuersale secundum rationem, singulare secundum sensum est notum. tb. 84. c. 1. 636  
 vniuersale habet rationem totius. tb. 83. c. 8. col. 1. 828  
 vniuersale quod cognitione cognoscatur. ibid:  
 vniuersale concepium in singulari, non continetur secundum totam indifferentiam. tb. 79. c. 2. col. 1. 549  
 vniuersalia intelligentur cum abstractione a materia. tb. 67. c. 2. col. 1. 405  
 vniuersalia cognoscit intellectus quae & sensus. tb. 80. c. 2. col. 1. 585  
 vniuocat, & quiuocat producta sunt eiusdem speciei, licet sint diverso modo producta, et genita. tb. 71. c. 1. col. 2. 439  
 vniuersale aut nihil est, aut posterius est. tb. 83. c. 5. col. 1. 622
- vniuersale est quod abstrabitur a singulari bus complicitis. tb. 31. c. 3. col. 1. 167  
 vniuersale est quod abstrabitur a singulari bus. tb. 26. c. 2. col. 2. 144  
 vniuersalia sunt nobis notiora cognitione confusa. tb. 83. c. 7. col. 2. 626  
 vniuersalia minus presupponunt magis vniuersalia. tb. 73. c. 3. col. 1. 462  
 vniuersalia sunt nobis notiora. tb. 18. c. 2. 94  
 vniuersalia magis non sunt primum cognitionis. tb. 83. c. 7. col. 2. 626  
 vniuersalia sunt eterna. tb. 26. c. 3. col. 1. 146  
 vniuersalitas in natura est ab intellectu. tb. 93. c. 1. col. 2. 705  
 vniuersitas causatorum causam habet. theor. 54. c. 2. col. 1. 284  
 vniuocum quid sit. tb. 95. c. 1. col. 2. 726  
 Et theorematem 64. c. 2. col. 2. prope fin. 381  
 vniuocum quid dicatur, & quare. tb. 26. c. 1. col. 1. 143  
 vniuo. u. quare aliquid dicatur. theor. 31. c. 1. col. 1. 164  
 vniuocum non saluat in uno simpliciter, & in aliis secundum quid. tb. 95. c. 5. 739  
 vniuocum omne exterrationem sul. ibid.  
 vniuocum, & quiuocum contradictione opponuntur. tb. 20. c. 1. col. 1. 108  
 vniuocum superius ponitur explicitè in definitione sui inferioris. ibid.  
 vniuoqua que dicantur. tb. 93. c. 4. col. 2. 714  
 vniuoqua satis est quod continent in aliqua natura communis. tb. 72. c. 3. col. 2. 453  
 vniuocum vnum quod secundum proprias differentias aliquid claudit, quod non clauditur in alio, non est inconueniens. theor. 95. c. 6. col. 2. 742  
 vniuocat in eodem conuenire non possunt, qui non copiunt idem per essentiam. theor. 95. cap. 5. col. 2. 739  
 vniuoce praedicare, & esse vniuocum praedicatum, differunt. tb. 95. c. 4. col. 1. 737  
 vniuocatio duplex physicas, & metaphysicas. theor. 95. c. 8. col. 1. 744  
 vniuocatio generis seruatur, positis pluribus animab. in eode cōposito. tb. 72. c. 1. 447  
 vnuo